



Danmarks civile Hundeførerforening
Jyderup

BESTYRELSES OG INSTRUKTØRMØDE DCH-JYDERUP TORSDAG D. 11. MAJ 2023 KL. 18.00 I KLUBHUSET

Indkaldt: Preben Sortsø, Grethe Timmermann, Lene Primdahl, Ania Holm, Kirsten Beier, Michael Mandrup Bay, Sandie Mandrup Bay, Miriam Bønnelykke, Majbrit Wigø Madsen, Henning Damgaard, Bjarne P Ebbesen, Kirsten Christensen, Brian Thomsen, René Rasmussen, Lisbeth Redtz Juhl

Afbud: Preben Sortsø, Lisbeth Redtz Juhl, Majbrit Wigø Madsen

Referent: Ania **Ordstyrer:** Michael

	Punkt	Dialog	Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden		ok
2	<ul style="list-style-type: none">Planlægning og indbydelse sommerafslutning	Afslutning onsdag d. 28.6 kl. 17.30 Sandie foreslår at være i klubhus. Kald det sommer”hygge”, da det ikke nødvendigvis er afslutning. Michael sørger for at der er en grill. <ul style="list-style-type: none">Tema: Hygge, mad	<ul style="list-style-type: none">Michael laver begivenhed.Ania smider på hjemmesidenInstruktør reklamerer.Vi spiser kl. 17.30.
3	<ul style="list-style-type: none">Konkurrenceønsker 2024 – forslag om	<ul style="list-style-type: none">Skal vi holde en lydighed	<ul style="list-style-type: none">Der undersøges om det overhovedet

	nosework	<ul style="list-style-type: none"> - Skal de vestsjællandske klubber slå sig sammen i forhold til lydighed? Vi mangler arealer til E-konkurrencer. - Hvem tager den problematik til kredsen? - Hvis vi byder ind på nosework så skal vi gøre det landsdækkende – det kan kræve mange dommer og det kræver mange parkeringspladser, rosetter, inde arealer 	<p>kan lade sig gøre med nosework.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi holder en C/a i starten af året (midten af marts) - Kirsten skal have melding om konkurrencer d. 15.7 SENEST
4	<ul style="list-style-type: none"> • Konkurrencer og events i efteråret 2023 		<ul style="list-style-type: none"> - Jf. seneste bestyrelsesmøde tager Grethe kontakt med naboklubber - Klubmesterskab 2. weekend i november – aftales første bestyrelses/instruktør møde efter sommerferie - Dyr lægeaften afklares ligeledes første bestyrelses/instruktør møde efter sommerferien
5	Hold og træningstider 3. kvartal	Bjarne er fuldt booket på arbejde i løbet af efteråret og kan ikke afse tid i klubben. Håber på at være klar til weekendtræning, men vil ikke love.	<ul style="list-style-type: none"> - Rene starter unghundehold op med max 8 (starter 9.8) - Kirsten C – nosework som nu, men sat ned til 8 tilmeldt.
6	Mail fra kredsen som Preben sendte	<ul style="list-style-type: none"> - spørgeskema - Møde i sportsbyen, workshop om foreningslivet onsdag d. 24 fra 18-20 - Kredsrådsmøde d. 22.5 kl. 19 Input sendes til bestyrelsen 	<ul style="list-style-type: none"> - Spørgeskema er udfyldt og sendt - Kirsten c tager med til møde d. 24.5 meld gerne ind til Kirsten hvis I har input - Vi taler i bestyrelsen om hvem der deltager.

		senest d. 21.5	
7	Eventuelt	<p>Pandekager/is</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sandie og Bjarne og Rene – Familiehundekursus – Man kan tage et hundefører kort (Kan udløse rabat på forsikring – måske.) - Hundefører weekend, hvad hvis der ikke er nok? Hardcore reklame. Husk at sige at det ikke behøver være konkurrence c-hunde.. - Kan vi ringe til de andre klubber og reklamere - Oprydning i det gamle agilityskur. ER DER NOGET MAN IKKE BRUGER MERE I SKURET, så smid det ud. ER DER NOGET DER SKAL FLYTTES, så flyt det. 	<p>Til bestyrelse – husk møde d. 2.6 vedr. hundeførerweekend.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sandie, Bjarne og Rene vil undersøge præmisserne og reglerne for hundefører kort. Der berettes yderligere til næste instruktør/bestyrelsesmøde - Alle reklamerer for hf weekenden. - Skriv på facebook når I har ringet/talt med en instruktør eller klub, så alle ikke ringer til den sammen. - Kirsten laver et opslag på instruktør facebooken. <p>TAK FOR MAD 😊</p>